
Indirizzo email COGNOME NOME SEDE 

RICEVIMENTO

GIORNO DELLA 

SETTIMANA

ORARIO

elena.adriani@epnrieti.net Adriani Elena LICEO ARTISTICO LUNEDI QUINTA ORA 12.00-13.00

lucia.aleandri@epnrieti.net Aleandri Lucia EX GEOMETRI MERCOLEDI QUINTA ORA 12.00-13.00

giordana.armati@epnrieti.net Armati Giordana EX GEOMETRI MERCOLEDI TERZA ORA 10.00-11.00

sabrina.bartolomei@epnrieti.net Bartolomei Sabrina LICEO ARTISTICO VENERDI TERZA ORA 10.00-11.00

antonella.berardi@epnrieti.net Berardi Antonella EX GEOMETRI LUNEDI QUARTA ORA 11.00-12.00

adriano.berretta@epnrieti.net Berretta Adriano LICEO ARTISTICO MARTEDI TERZA ORA 10.00-11.00

giuseppe.bordoni@epnrieti.net Bordoni Giuseppe EX GEOMETRI LUNEDI QUINTA ORA 12.00-13.00

ilaria.borelli@epnrieti.net Borelli Ilaria MODULI GIOVEDI SECONDA ORA 9.00-10.00

jessica.broccoletti@epnrieti.net Broccoletti Jessica EX GEOMETRI GIOVEDI SESTA ORA 13.00-13-50

giuliano.buccioli@epnrieti.net Buccioli Giuliano SEDE CENTRALE LUNEDI TERZA ORA 10.00-11.00

daniela.camacci@epnrieti.net Camacci Daniela LICEO ARTISTICO LUNEDI QUINTA ORA 12.00-13.00

emanuela.caprioli@epnrieti.net Caprioli Emanuela EX GEOMETRI MARTEDI SECONDA ORA 9.00-10.00

alfredo.carnassale@epnrieti.net Carnassale Alfredo SEDE CENTRALE LUNEDI PRIMA ORA 8.10-9.00

fabio.carretti@epnrieti.net Carretti Fabio SEDE CENTRALE GIOVEDI SECONDA ORA 9.00-10.00

leonilde.cattivera@epnrieti.net Cattivera Leonilde LICEO ARTISTICO MERCOLEDI TERZA ORA 10.00-11.00

martina.cecchini@epnrieti.net Cecchini Martina LICEO ARTISTICO VENERDI SECONDA ORA 9.00-10.00

marcello.cerafogli@epnrieti.net Cerafogli Marcello LICEO ARTISTICO MERCOLEDI QUARTA ORA 11.00-12.00

marisa.cherubini@epnrieti.net Cherubini Marisa SEDE CENTRALE MARTEDI QUARTA ORA 11.00-12.00

gianluca.chioato@epnrieti.net Chioato Gianluca LICEO ARTISTICO MERCOLEDI QUINTA ORA 12.00-13.00

stefania.ciancarelli@epnrieti.net Ciancarelli Stefania SEDE CENTRALE LUNEDI QUARTA ORA 11.00-12.00

bernadettaanita.ciemiega@epnrieti.net Ciemiega Bernadetta Anita LICEO ARTISTICO MERCOLEDI SESTA ORA 13.00-13-50

paola.ciolino@epnrieti.net Ciolino Paola SEDE CENTRALE MARTEDI TERZA ORA 10.00-11.00

rossella.cipolloni@epnrieti.net Cipolloni Rossella LICEO ARTISTICO MARTEDI QUARTA ORA 11.00-12.00

rosamaria.cirillo@epnrieti.net Cirillo Rosamaria SEDE CENTRALE LUNEDI QUARTA ORA 11.00-12.00 o il 

mercoledi dalle 16,00-17,00

silvia.colasanti@epnrieti.net Colasanti Silvia EX GEOMETRI MERCOLEDI QUINTA ORA 12.00-13.00

francesco.corrias@epnrieti.net CORRIAS FRANCESCO SEDE CENTRALE MERCOLEDI TERZA ORA 10.00-11.00

francesca.coscia@epnrieti.net Coscia Francesca SEDE CENTRALE LUNEDI SECONDA ORA 9.00-10.00

roberta.dalberto@epnrieti.net D'Alberto Roberta SEDE CENTRALE VENERDI QUINTA ORA 12.00-13.00

mariarita.dalessandro@epnrieti.net D'Alessandro Maria Rita EX GEOMETRI VENERDI TERZA ORA 10.00-11.00



delia.damiani@epnrieti.net Damiani Delia LICEO ARTISTICO LUNEDI QUINTA ORA 12.00-13.00

giovanna.damico@epnrieti.net D'Amico Giovanna LICEO ARTISTICO GIOVEDI SECONDA ORA 9.00-10.00

elio.defrancesco@epnrieti.net De Francesco Elio SEDE CENTRALE MERCOLEDI DALLE  ORE 14.00-14.50 

laura.dicesare@epnrieti.net Di Cesare Laura EX GEOMETRI LUNEDI TERZA ORA 10.00-11.00

lorenzo.digiovenale@epnrieti.net Di Giovenale Lorenzo LICEO ARTISTICO MARTEDI TERZA ORA 10.00-11.00

beatrice.dimario@epnrieti.net Di Mario Beatrice SEDE CENTRALE GIOVEDI TERZA ORA 10.00-11.00

marco.dipietro@epnrieti.net Di Pietro Marco SEDE CENTRALE GIOVEDI TERZA ORA 10.00-11.00

fulvia.disimone@epnrieti.net Di Simone Fulvia LICEO ARTISTICO GIOVEDI QUINTA ORA 12.00-13.00

manuela.diletti@epnrieti.net Diletti Manuela LICEO ARTISTICO VENERDI QUINTA ORA 12.00-13.00

patrizia.dionisi@epnrieti.net Dionisi Patrizia SEDE CENTRALE MERCOLEDI TERZA ORA 10.10-11.00

rosangela.emili@epnrieti.net Emili Rosangela MODULI MERCOLEDI QUARTA ORA 11.00-12.00

carla.fagiolo@epnrieti.net Fagiolo Carla MODULI MERCOLEDI QUARTA ORA 11.05-12.00

paola.fallerini@epnrieti.net Fallerini Paola LICEO ARTISTICO VENERDI QUINTA ORA 12.00-13.00

anna.faraglia@epnrieti.net Faraglia Anna MODULI MARTEDI TERZA ORA 10.00-11.00

simona.ferraresi@epnrieti.net Ferraresi Simona SEDE CENTRALE LUNEDI TERZA ORA 10.00-11.00

maristella.focaroli@epnrieti.net Focaroli Maristella SEDE CENTRALE GIOVEDI SESTA ORA 13.00-13-50

francesca.fornara@epnrieti.net Fornara Francesca LICEO ARTISTICO GIOVEDI TERZA ORA 10.00-11.00

marialaura.fosso@epnrieti.net Fosso Maria Laura SEDE CENTRALE GIOVEDI QUINTA ORA 12.00-13.00

michela.franceschini@epnrieti.net Franceschini Michela SEDE CENTRALE MARTEDI TERZA ORA 10.00-11.00

alessandra.giacobbi@epnrieti.net Giacobbi Alessandra LICEO ARTISTICO LUNEDI TERZA ORA 10.00-11.00

elisa.gianfelice@epnrieti.net Gianfelice Maria Elisa LICEO ARTISTICO MERCOLEDI QUARTA ORA 11.00-12.00

fabio.ginevoli@epnrieti.net Ginevoli Fabio SEDE CENTRALE GIOVEDI DALLE ORE 17,00-18,00

elisa.giovannini@epnrieti.net Giovannini Elisa LICEO ARTISTICO MARTEDI QUINTA ORA 12.00-13.00

romina.giovanrosa@epnrieti.net Giovanrosa Romina LICEO ARTISTICO MERCOLEDI QUINTA ORA 12.00-13.00

susanna.gnan@epnrieti.net Gnan Susanna SEDE CENTRALE MERCOLEDI SECONDA ORA 9.00-10.00

benedetta.graziosi@epnrieti.net Graziosi Benedetta LICEO ARTISTICO MARTEDI TERZA ORA 10.00-11.00

margherita.grillotti@epnrieti.net Grillotti Margherita LICEO ARTISTICO MARTEDI QUINTA ORA 12.00-13.00

vincenzo.ianniciello@epnrieti.net Ianniciello Vincenzo SEDE CENTRALE MERCOLEDI TERZA ORA 10.00-11.00

pasquale.iannone@epnrieti.net Iannone Pasquale SEDE CENTRALE MARTEDI SESTA ORA 13.30-13-50

francesco.inches@epnrieti.net Inches Francesco EX GEOMETRI LUNEDI SECONDA ORA 9.00-10.00

lorenzo.digiovenale@epnrieti.net Lorenzo Di Giovenale LICEO ARTISTICO MARTEDI SECONDA ORA 9.00-10.00



cristina.lucandri@epnrieti.net Lucandri Cristina SEDE CENTRALE MARTEDI PRIMA ORA 8.10-9.00

daniela.malatesta@epnrieti.net Malatesta Daniela EX GEOMETRI LUNEDI TERZA ORA 10.00-11.00

lucilla.malfatti@epnrieti.net Malfatti Maria Lucilla LICEO ARTISTICO LUNEDI SECONDA ORA 9.00-10.00

enrico.mancini@epnrieti.net Mancini Enrico EX GEOMETRI MARTEDI QUARTA ORA 11.00-12.00

mariaantonietta.maneri@epnrieti.net Maneri Maria Antonietta SEDE CENTRALE MERCOLEDI PRIMA ORA 8.10-9.00

elisa.mariantoni@epnrieti.net Mariantoni Elisa SEDE CENTRALE VENERDI SECONDA ORA 9.00-10.00

anaisabel.marrerogonzalez@epnrieti.net Marrero Gonzalez Ana Isabel SEDE CENTRALE GIOVEDI SECONDA ORA 9.00-10.00

barbara.massi@epnrieti.net Massi Barbara MODULI MERCOLEDI QUARTA ORA 11.00-12.00

mariacristina.meloni@epnrieti.net Meloni Maria Cristina SEDE CENTRALE GIOVEDI TERZA ORA 10.00-11.00

stefano.metitieri@epnrieti.net Metitieri Stefano SEDE CENTRALE MARTEDI QUINTA ORA 12.00-13.00

milly.millesimi@epnrieti.net Millesimi Milly LICEO ARTISTICO MARTEDI QUINTA ORA 12.00-13.00

jessica.minichetti@epnrieti.net Minichetti Jessica EX GEOMETRI MERCOLEDI QUARTA ORA 11.00-12.00

elisa.morelli@epnrieti.net Morelli Elisa EX GEOMETRI MARTEDI SECONDA ORA 9.00-10.00

cecilia.morsani@epnrieti.net Morsani Cecilia MODULI GIOVEDI TERZA ORA 10.00-11.00

giuseppe.moscatelli@epnrieti.net Moscatelli Giuseppe SEDE CENTRALE MERCOLEDI Orario pomeridiano 17-18

luigianatalialucia.nardone@epnrieti.net Nardone Luigia Natalia 

Lucia

LICEO ARTISTICO MERCOLEDI QUINTA ORA 12.00-13.00

anna.ortenzi@epnrieti.net Ortenzi Anna LICEO ARTISTICO MARTEDI SECONDA ORA 9.00-10.00

francesca.pacifici@epnrieti.net Pacifici Francesca EX GEOMETRI LUNEDI QUARTA ORA 11.00-12.00

sonia.paiella@epnrieti.net Paiella Sonia SEDE CENTRALE MARTEDI QUINTA ORA 12.00-13.00

luisa.paolino@epnrieti.net Paolino Maria Luisa LICEO ARTISTICO MERCOLEDI SESTA ORA 13.00-13-50

martina.paolucci@epnrieti.net Paolucci Martina SEDE CENTRALE LUNEDI SECONDA ORA 9.00-10.00

fabrizio.pariboni@epnrieti.net Pariboni Fabrizio EX GEOMETRI MERCOLEDI SESTA ORA 13.00-13-50

miriam.pech@epnrieti.net Pech Miriam SEDE CENTRALE MERCOLEDI TERZA ORA 10.00-11.00

carlo.peron@epnrieti.net Peron Carlo LICEO ARTISTICO VENERDI SECONDA ORA 9.00-10.00

antonella.pezzotti@epnrieti.net Pezzotti Antonella LICEO ARTISTICO VENERDI TERZA ORA 10.00-11.00

milena.pilia@epnrieti.net Pilia Milena LICEO ARTISTICO LUNEDI SESTA ORA 13.00-13-50

francesca.pitoni@epnrieti.net Pitoni Francesca SEDE CENTRALE GIOVEDI PRIMA ORA 8.10-9.00

silvia.porfiri@epnrieti.net Porfiri Silvia EX GEOMETRI GIOVEDI SECONDA ORA 9.00-10.00

luca.rampazzi@epnrieti.net Rampazzi Luca EX GEOMETRI MERCOLEDI TERZA ORA 10.00-11.00

gabriele.reggi@epnrieti.net Reggi Gabriele LICEO ARTISTICO MERCOLEDI TERZA ORA 10.00-11.00

annamaria.renzi@epnrieti.net Renzi Anna Maria LICEO ARTISTICO LUNEDI SESTA ORA 13.00-13-50



andrea.rinaldi@epnrieti.net Rinaldi Andrea EX GEOMETRI LUNEDI QUARTA ORA 11.00-12.00

roberto.dibiagio@epnrieti.net Roberto Di Biagio SEDE CENTRALE MERCOLEDI QUARTA ORA 11.00-12.00

luciana.rosati@epnrieti.net Rosati Luciana MODULI GIOVEDI TERZA ORA 10.00-11.00

valeria.rossi@epnrieti.net Rossi Valeria EX GEOMETRI MERCOLEDI SECONDA ORA 9.00-10.00

matteo.rossi@epnrieti.net Rossi Matteo SEDE CENTRALE MERCOLEDI SESTA ORA 13.00-13-50

annunziatina.sallusti@epnrieti.net Sallusti Annunziatina EX GEOMETRI LUNEDI SECONDA ORA 9.00-10.00

monica.sampalmieri@epnrieti.net Sampalmieri Monica SEDE CENTRALE MARTEDI QUARTA ORA 11.00-12.00

nicoletta.santoprete@epnrieti.net Santoprete Nicoletta EX GEOMETRI LUNEDI QUARTA ORA 11.00-12.00

ivo.scarponi@epnrieti.net Scarponi Ivo SEDE CENTRALE MERCOLEDI SETTIMA ORA 14.00-14.50 

valentina.scipioni@epnrieti.net Scipioni Valentina SEDE CENTRALE LUNEDI SESTA ORA 13.00-13-50

edoardo.scopigno@epnrieti.net Scopigno Edoardo SEDE CENTRALE VENERDI SECONDA ORA 9.00-10.00

annita.sinibaldi@epnrieti.net Sinibaldi Annita MODULI VENERDI SECONDA ORA 9.00-10.00

tatiana.sinogheikina@epnrieti.net Sinogheikina Tatiana EX GEOMETRI LUNEDI QUARTA ORA 11.00-12.00

stefania.spadoni@epnrieti.net Spadoni Stefania EX GEOMETRI MARTEDI PRIMA ORA 8.10-9.00

alessandra.spadoni@epnrieti.net Spadoni Alessandra EX GEOMETRI LUNEDI QUARTA ORA 11.00-12.00

eugenio.sturabotti@epnrieti.net Sturabotti Eugenio MODULI MERCOLEDI SESTA ORA 13.00-13-50

yuri.takenaka@epnrieti.net Takenaka Yuri SEDE CENTRALE MARTEDI QUARTA ORA 11.00-12.00

angela.tarani@epnrieti.net Tarani Angela LICEO ARTISTICO VENERDI TERZA ORA 10.00-11.00

antonio.taverna@epnrieti.net Taverna Antonio LICEO ARTISTICO MARTEDI SESTA ORA 13.00-13-50

tiziana.temperanza@epnrieti.net Temperanza Tiziana EX GEOMETRI LUNEDI SECONDA ORA 9.00-10.00

roberto.tiberti@epnrieti.net Tiberti Roberto SEDE CENTRALE VENERDI SESTA ORA 13.00-13-50

simona.tosoni@epnrieti.net Tosoni Simona MODULI MERCOLEDI QUARTA ORA 11.00-12.00

mariella.tosti@epnrieti.net Tosti Mariella EX GEOMETRI LUNEDI QUARTA ORA 11.00-12.00

franca.tozzi@epnrieti.net Tozzi Franca EX GEOMETRI LUNEDI QUARTA ORA 11.00-12.00

rinaldo.travasi@epnrieti.net Travasi Rinaldo LICEO ARTISTICO LUNEDI TERZA ORA 10.00-11.00

letizia.trinchi@epnrieti.net Trinchi Letixia EX GEOMETRI MERCOLEDI SECONDA ORA 9.00-10.00

elena.trippitelli@epnrieti.net Trippitelli Elena SEDE CENTRALE MERCOLEDI SESTA ORA 13.00-13-50

loredana.trocchi@epnrieti.net Trocchi Loredana SEDE CENTRALE GIOVEDI QUARTA ORA 11.00-12.00

antonella.valentini@epnrieti.net Valentini Antonella EX GEOMETRI VENERDI SECONDA ORA 9.10-10.00

alessio.valloni@epnrieti.net Valloni Alessio EX GEOMETRI LUNEDI SECONDA ORA 9.00-10.00

luigi.verzilli@epnrieti.net Verzilli Luigi LICEO ARTISTICO MERCOLEDI QUINTA ORA 12.00-13.00



roberta.vicari@epnrieti.net Vicari Roberta LICEO ARTISTICO LUNEDI SESTA ORA 13.00-13-50

eleonorealine.volk@epnrieti.net Volk Eléonore MODULI VENERDI QUINTA ORA 12.00-13.00

tiziana.zoino@epnrieti.net Zoino Tiziana MODULI VENERDI QUINTA ORA 12.00-13.00








